-

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН ЮРАЛЫСЬ

- АДМИНИСТРАЦИЯӦН ЮРНУӦДЫСЬ

 ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ИНТА»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ - РУКОВОДИТЕЛЬ

АДМИНИСТРАЦИИ

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         13 февраля 2024 года                                                                                   №  2/3-П

Республика Коми, г.Инта

О назначении проведения собрания

граждан по обсуждению народных проектов

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 20.05.2016 № 252

«О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13.05.2016 № 66 «О проекте

«Народный бюджет» в Республике Коми»:

1. Назначить собрание граждан, проживающих на территории муниципального округа

«Инта» Республики Коми , на 13 марта 2024 года в 16.00 часов по адресу: Республика Коми,

г. Инта, ул. Горького, д. 16, конференц-зал, по обсуждению народных проектов для

включения в бюджет муниципального округа «Инта» Республики Коми на 2025 год по

приоритетному направлению в сфере занятости населения.

2. Поручить отделу бюджетного анализа, прогнозирования доходов и налоговой

политики администрации муниципального округа «Инта» Республики Коми (Торлопова

В.А.) организовать, и провести собрание граждан, проживающих на территории

муниципального округа «Инта» Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального округа «Инта» Республики Коми

Барабаш О.В.

Глава муниципального округа «Инта»

Республики Коми- руководитель администрации                 В.А. Киселёв